
Hra už 
probíhá

a končí 

28.3.

STOPOVACÍ HRA
v katastru Škvorce
Už nevíte kam se hnout a jak se zabavit? Pojdte zaměstnat hlavu a ještě 
se neco dozvědet! Vytiskněte si pomůcku a mapku Škvorce ze stránky 
Spolku sousedů (odkaz níže), vezměte si do ruky tužku a utíkejte
na náměstí, kde celá hra začíná. 
Stopovací hra je určena pro děti od druhé třídy ZŠ, které už umí dobře 
číst. Menší děti to případně zvládnou za pomoci rodičů. 
Zúčastnit se ale může kdokoliv, třeba i dospělí. 
Při hře projdete velkou část Škvorce a dozvíte se i něco málo z jeho 
historie. Hra vám zabere cca 2-4 hodiny podle toho, jak rychle budete 
luštit a jestli to zvládnete za chůze nebo běhu. Trasu bude možné si projít 
kdykoli od 7. do 28. března. 
Napište nám pak, jak se vám hra líbila a jestli pro vás bylo složité dostat 
se až na konec. Kontakt na nás je jsme@spoleksousedu.cz.
Začátek hry je na Masarykově náměstí. Najdete ho, když půjdete od vrat 
úřadu městyse směrem do parku. První stanoviště je u zdi prvního 
domu, na který narazíte.

Spolek sousedů

POZVÁNKA

Více o našich akcích naleznete na www.spoleksousedu.cz


